
JAR-1

Změna 5 Vydáno JAA: 15.7.96
F - 1

PŘEDMLUVA

 1 Civilní letecké úřady určitých evropských zemí schválily společné úplné a podrobné letecké předpisy(
citované jako Společné letecké předpisy (JAR)) s úmyslem minimalizovat při společných podnicích potíže
typové certifikace a rovněž usnadnit vývoz a dovoz leteckých výrobků.

[ 2 Předpisy JAR jsou uznávány Civilními leteckými úřady zúčastněných zemí jako základ pro přijatelný
způsob průkazu splnění požadavků jejich národních předpisů letové způsobilosti].

[ 3 Tento předpis JAR-1 obsahuje definice a zkratky pojmů použitých v ostatních předpisech JAR. JAR-1 je
zčásti založen na těch definicích, které obsahují Přílohy ICAO a zčásti na předpise FAR –1 Federální
správy letectví].

[ 4 Definice, které jsou totožné s definicemi v Přílohách ICAO jsou označeny # . Definice, které jsou totožné
s definicemi ve FAR-1 jsou označeny *].

 5 Nový doplněný nebo opravený text je vložen do tučně vytištěných závorek.



JAR-1

Vydáno JAA: 15.7.96 Změna 5
F - 2

ZÁMĚRNĚ NEPOUŽITO


